
 

 
  

 

PREISLISTE   
ÜBERNACHTEN   

 
 

 

 

Sonderkonditionen für Langzeitaufenthalte und Gruppen/Vereine ab 10 Personen.  

Gern erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.  

 

 

(Stand: Juni 2020) 
 

  

Übernachtung incl. Frühstück ab 3 ÜN  2 ÜN 1 ÜN 

Einzelzimmer   37 € 39 € 45 € 

2 – Bett-Zimmer 66 € 69 € 75 € 

3 – Bett-Zimmer  85 € 89 € 95 € 

4 – Bett-Zimmer (ab 23 € pro Person) 92 € 99 € 105 € 

Kombi–Zimmer (2-3 Pers., 2 Zim., 1x Du/WC) 90 € 93 € 99 € 

Appartement (bis 7 Pers., 4 Zim., 2x Du/WC) 214 € 230 € 245 € 

Preise pro Zimmer und Nacht inklusive Frühstücksbuffet, Bettwäsche, Handtücher, 

Parkplatz und Mehrwertsteuer. Kostenfreies WLAN im Haus. 

Alle Zimmer mit Dusche/WC und TV.   

 

Weitere Leistungen  

Haustier (stubenrein, ohne Futter, pro Nacht) 5 € 

zustellbares Kinderbett (einmalig, Bettzeug bitte mitbringen) 5 € 

Kleinkinder (bis 2 Jahre, im Eltern- oder Kinderbett)  kostenfrei  

    
  
      
  
  


